Quarta-feira, 05 de março de 2025 às 17:15, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7004708: PORTARIA Nº 518, DE 05 DE MARÇO DE 2025

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Agrolândia

MUNICÍPIO

Agrolândia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7004708

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7004708

MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP: 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 – www.agrolandia.sc.gov.br

________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
Página 1 / 2

PORTARIA Nº 518, DE 05 DE MARÇO DE 2025.

Homologa  a  classificação  definitiva
do Processo Seletivo n° 001/2025.

O Prefeito Municipal de Agrolândia, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais que lhe foram conferidas pelo art. 79, inciso VI da Lei Orgânica,

RESOLVE:

Art.  1º  Homologar a  classificação  definitiva  do  Processo  Seletivo  n°
001/2025, conforme Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
a partir de 27 de fevereiro de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Agrolândia/SC, 05 de março de 2025.

Gianfranco Christiano Mohr
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina (DOM) em 05/03/2025,
Por: Elenice de Souza Sinfronio – Divisão de Recursos Humanos.

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 – www.agrolandia.sc.gov.br

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

A Comissão Especial do Processo Seletivo nº 001/2025, nomeada pela Portaria nº 386/25, de 04 de fevereiro
de 2025, no uso de suas atribuições, informa que não houve apresentação de recursos contra a classificação
provisória publicado em 19/02/2025, e torna público a classificação definitiva dos candidatos.

Professor de Artes
Inscrição Nome completo Classificação Nota Desempate Situação

001 JOICE SCHMITZ VOSS 1º 9,30 - Aprovado

003 JANAINA SILVA CAMARGO 2º 7,30 - Aprovado

Agrolândia, 27 de fevereiro de 2025.

Comissão Especial do Processo Seletivo nº 001/2025, nomeada pela Portaria nº 386/25.

Camila Ritiele Doering – Presidente,
Morgana Fátima Schneider – Secretária,

Daniela Alves Paes  – membro.

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

		2025-03-05T20:15:56+0000